
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji możliwości partycypacji obywateli Ukrainy, którzy przybyli 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa, w kosztach zakwaterowania i wyżywienia zbiorowego na 
terenie miasta Wałbrzycha. 

Na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art.12 ust. 17 f w zw. z ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję, dokonującą oceny możliwości partycypacji obywateli Ukrainy, którzy przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 
na terytorium tego państwa, w kosztach zakwaterowania i wyżywienia zbiorowego w obiektach na terenie 
miasta Wałbrzycha, objętych decyzjami Wojewody Dolnośląskiego, w składzie: 

1) Sylwia Bielawska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Elżbieciak -Stec – Członek Komisji, 

3) Gabriela Niewiadomska – Członek Komisji, 

4) Magdalena Stefańska – Członek Komisji, 

5) Ewa Story – Członek Komisji, 

6) Iryna Rerikh – Członek Komisji, 

7) Nataliya Bazylevych – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51A65F-66A8-48F8-93F8-4389A4A6F613. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


